
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  CVJM Siegen IV R

I II III IV V VI Punkte

17 28 15 19 27 23

1220 8

4:8 7:18

╳
11

1
12

4 5 7 9
Auszeit

5:12

Ende
18:02

B  VC SFG Olpe… S

I II III IV V VI Punkte

67 47 77 76 92 64

25

2
23

6
25

9 13 20 22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:05

B  VC SFG Olpe… R

I II III IV V VI Punkte

67 47 90 76 6 64

2592 77

6:14 13:15

20:21
╳
20

3
24

4
25

5 12 16 Auszeit

0:5
20:21

Ende
18:35

A  CVJM Siegen IV S

I II III IV V VI Punkte

17 25 15 8 20 23

2719

16:18

5
21

9
24

12
27

14 15 16 Auszeit

14:9
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:38

B  VC SFG Olpe… S

I II III IV V VI Punkte

67 47 77 76 92 64

5

2 4 5
Auszeit

Ende
19:02

A  CVJM Siegen IV R

I II III IV V VI Punkte

17 19 15 8 20 23

18

╳
16

4
18

5 8 12 14 Auszeit

8:9
12:14

Wechsel
5:8

B  VC SFG Olpe… S

I II III IV V VI Punkte

67 47 77 76 92 64

16

16
11 14 15

Auszeit

Kreisliga Siegen - Olpe Frauen
gemischt

B  VC SFG Olpe V vs. CVJM Siegen IV A

Spiel 27 16.11.2024 17:00 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium
57462 Olpe

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC SFG Olpe… 9/14

6 Gashi, Ledina X

47 Heuel, Mia X
64 Becker, Greta X
67 Marenbach, Leni X
76 Pokoj, Sophia X

77 GarciaPareja, Neiva X
82 Grub, Dana X
90 Margraf, Hannah X
92 Hesse, Paula X

B  Libero

82 Grub, Dana X

B  Offizielle

T Rüsche, Jennifer

C

A  CVJM Siegen IV 9/14

8 Schulz, Sasha Isabella X
15 Kilinc, Sinem X
17 Rezic, Nika X
19 Höchst, Anna X

20 Altinok, Lara X
23 Shaliapina, Iryna X
25 Gasenganow, Alina X
27 Lepska, Nelia X

28 Bokova, Polina X

A  Libero

A  Offizielle

T Meyners, Heike

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VC SFG Olpe… CVJM Siegen IV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 62 12 0 2 1
2 3 0 25 2 30 27 1 1 2
0 0 0 16 3 24 18 1 0 2

2 3 1 66 116 57 2 3 5
Start: 17:00 Ende: 19:02 Dauer: 2:02

Sieger: CVJM Siegen IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weiß, Thea 1

2 Liebig , Joelle 2

Schr. hermann, Jan-Philipp
Assist. Georg, Arne

Dokument erstellt: 16.11.2024 19:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


