

Kreisliga Siegen - Olpe Frauen

gemischt

B VC SFG Olpe V vs. CVJM Siegen IV A

Spiel 27

16.11.2024 17:00 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium 57462 Olpe



	<u> </u>		S		art :00	A	сујм	Siegei	n IV	R		de :02	В) VC SF	G Olp	е	s
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	Ŧ	17	28	15	19	27	23		67	47	77	76	92	64	
pull of		Spielernr.	Ŀ		20			8		12							25
Alife	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		4:8			7:18									
H																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	1 12	4	5	7	9	Auszeit	2 23	6 25	9	13	20	22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								5:12							

S	St. 18	art :05	В) VC SF	G Olp		R	18	de :35	A	сујм	Siegei	n IV	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	67	47	90	76	6	64		17	25	15	8	20	23	
Ľ		92)				77	25		19					27
Z		6:14				13:15			16:18]
		20:21					1							
2	X 20	3 24	4 (S)	5	12	16	Auszeit	5 21	9 24	12 27	14	15	16	Auszeit
	20		٧				0:5 20:21	_	<u> </u>	$\stackrel{\boldsymbol{\omega}}{}$				14:9 21:23

_		S Start 18:38 B VC SFG Olpe S Ende 19:02				A CVJM Siegen IV				R	Wechsel 5:8		B VC SFG Olpe				S							
		ıfschlagfolge	1Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng		rtaufstellung	T	67	47	77	76	92	64		17	19	15	8	20	23		67	47	77	76	92	64	
ufstellu	l	Spielernr.	ĮĽ.							15							18							1161
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand																						
L			-																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2	4	5				Auszeit	Χ 16	4®	5	8	12	14	Auszeit	16			11	14	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															8:9 12:14							

									(B)	VC SFG Olpe	9/	14	A	CVJM Siegen IV	9/14
									6	Gashi, Ledina		Χ	8	Schulz, Sasha Isabella	X
									47	C Heuel, Mia		Χ	15	•	X
									64	Becker, Greta		Χ	17	Rezic, Nika	X
									67	Marenbach, Leni		Χ	19	Höchst, Anna	X
									76	Pokoj, Sophia		Χ	20	Altinok, Lara	X
									77	GarciaPareja, Neiva		Χ	23	Shaliapina, Iryna	X
									82	Grub, Dana		Χ	25	Gasenganow, Alina	X
									90	Margraf, Hannah		Χ	27	Lepska, Nelia	X
									92	Hesse, Paula		Χ	28	Bokova, Polina	X
									(B) Libero			200		^
Γ				Eraek	onisse	•			82	Grub, Dana	1	Х	<u>(A)</u>	Libero	
	B	VC S			сујм		en I\	/ (A)		Offizielle			A	Offizielle	
Į		۷G	Р		Dauer			V A	T	Rüsche, Jennifer			Т	Meyners, Heike	
		∩ 4	25	4	(2)		^								

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Weiß, Thea	1	
2	Liebig , Joelle	2	
		Schr.	hermann, Jan-Philipp

Assist. Georg, Arne

2 3 1 66 116 57 2 3 5 Start: 17:00 Ende: 19:02 Dauer: 2:02

24

30 **27** 1 1 2

0 0 1 **25** 1 2 3 0 25 2

0 0 16 3

Sieger: CVJM Siegen IV